ПЕРВОМАЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	04 августа 2022 года

	№ 34/122

	г. Новоалтайск

	О регистрации Зосимук Ларисы Николаевны кандидатом в депутаты Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу Зосимук Ларисы Николаевны, выдвинутого избирательным объединением «Первомайское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в Первомайскую районную территориальную избирательную комиссию, руководствуясь статьями 33, 35 и 38 Федерального закона, статьями 158, 160 и 162 Кодекса, а также руководствуясь решением Первомайской районной территориальной избирательной комиссии от 28 июня 2022 года № 29/87 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края на Первомайскую районную территориальную избирательную комиссию», которым на Первомайскую районную территориальную избирательную комиссию возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу, Первомайская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Зосимук Ларису  Николаевну, 25.11.1965 года рождения, проживающую в селе Солнечное Первомайского района Алтайского края, председателя ТСЖ «Солнечное», депутата Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутую избирательным объединением «Первомайское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу в 18 часов 45 минут «04» августа 2022 года на основании решения о выдвижении кандидата, принятого избирательным объединением «Первомайское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на которую распространяется действие пункта 5 статьи 162 Кодекса.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Зосимук Ларисе Николаевне удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на сайте Первомайской районной территориальной избирательной комиссии, обнародовать на информационном стенде администрации  Солнечного сельсовета.
	Председатель

	Н.Г. Санникова

	Секретарь

	С.В. Зимановская